令和７年６月吉日

一般社団法人 日本樹木医会京都府支部 会員各位

   及び

京都樹木医会 会員各位

                 日本樹木医会京都府支部支部長 小橋 達夫

                 京都樹木医会会長          藤本  豊

令和７年度 一般社団法人 日本樹木医会京都府支部 総会

  及び

令和７年度 京都樹木医会 通常総会 の開催について（通知）

謹啓 陽春の候、会員の皆様には益々ご清祥のことお慶び申し上げます。

さて、この度京都府支部規約第 13 条及び京都樹木医会会則第 20 条の規定に基づき、

標記総会を下記のとおり開催することとなりました。

出欠・委任に関しましては、末尾「調整さん」にその旨入力下さい。併せて、研修

会・懇親会の出席につきましても入力下さるようお願いいたします。

やむを得ない理由により出席が叶わぬ会員におかれましては、議長を代理人として

表決を委任いただくようお願いします。（出欠の有無、議決権委任の記入がない方は、

議長一任とさせていただきます。）

記

１．日 時  令和 7年 6 月 22 日(日) 午前 9時 30 分～午前 10 時 30 分

受付：午前 9時 00 分

        （日本樹木医会京都府支部 30 分、京都樹木医会 30 分）

２．場 所  ウイングス京都（京都市男女共同参画センター）セミナーＡ

          京都市中京区東洞院通六角下る御射山町２６２

３．議 事  日本樹木医会京都府支部 議案（別紙のとおり）

          京都樹木医会 議案（別紙のとおり）

４．研修会 「街路樹の今後について」

         講師：福井亘・博士（農学） / ランドスケープアーキテクト

         京都府立大学 生命環境科学研究科 ランドスケープ学研究室 教授

         １０：３０～１１：５０

５．懇親会  北京料理 東華菜館 （本店） １２：３０～

「調整さんの URL」

https://chouseisan.com/s?h=6238202eccc947a49817e7656032d187

出欠を６月１６（月）までに 「調整さん」でご記入お願いします。

https://chouseisan.com/s?h=6238202eccc947a49817e7656032d187
https://chouseisan.com/s?h=6238202eccc947a49817e7656032d187

（別紙）

３．議 事  日本樹木医会京都府支部（9：30～ ）

             第 1号議案 令和 6年度 活動報告

             第 2号議案 令和 6年度 会計報告 監査報告

             第 3号議案 令和 7 年度 活動計画（案）

             第 4号議案 令和 7 年度 収支予算（案）

             第 5号議案 規約改正

                    …

        京都樹木医会（10：00～ ）

             第一号議案 令和 6年度 活動・事業報告

                   令和 6年度 収支決算報告 監査報告

             第二号議案 令和 7 年度 活動・事業計画（案）

                   令和 7 年度 収支予算（案）

             第三号議案 会則改定

                    …

４．研修会 【講師：福井亘・博士（農学） / ランドスケープアーキテクト

        京都府立大学 生命環境科学研究科 ランドスケープ学研究室 教授

      「街路樹の今後について」（CPD 申請中）

      １０：３０～１１：５０

５．懇親会  北京料理 東華菜館 （本店） １２：３０～

      京都市下京区四条大橋西詰 （TEL）075-221-1147

      https://www.tohkasaikan.com/

      会費：\3,000-

https://www.tohkasaikan.com/
https://www.tohkasaikan.com/